
RECAPITO SEDE VIA EMAIL ORDINARIA PEC telefono

Sede Generale Via Garibaldi, 46 info@bancadellamarca.it bancadellamarca@legalmail.it 0438 9931

FILIALI VIA EMAIL ORDINARIA PEC telefono

Caneva Piazza Martiri Garibaldini, 30 caneva@bancadellamarca.it caneva@pec.bancadellamarca.it 0434 796087

Castello Roganzuolo - San Fior Piazza Venezia, 5 castelloroganzuolo@bancadellamarca.it castelloroganzuolo@pec.bancadellamarca.it 0438 260582

Chirignago Via Miranese, 403 chirignago@bancadellamarca.it chirignago@pec.bancadellamarca.it 041 544 0688

Cimavilla Via del Lavoro, 4 cimavilla@bancadellamarca.it cimavilla@pec.bancadellamarca.it 0438 777745

Conegliano - via Lourdes Via Immacolata di Lourdes, 55 coneglianovialourdes@bancadellamarca.it coneglianolourdes@pec.bancadellamarca.it 0438 370674

Conegliano - via M.Piovesana Via M. Piovesana, 2 conegliano@bancadellamarca.it coneglianopiovesana@pec.bancadellamarca.it 0438 22892

Cordignano Via Giacomo Leopardi, 7 cordignano@bancadellamarca.it cordignano@pec.bancadellamarca.it 0438 995645

Crocetta del Montello Via S. Andrea, 11 crocetta@bancadellamarca.it crocetta@pec.bancadellamarca.it 0423 868886

Falzè di Piave Via Piave, 61/a falze@bancadellamarca.it falzedipiave@pec.bancadellamarca.it 0438 903191

Favaro Veneto Via San Donà, 380 favaro@bancadellamarca.it favaroveneto@pec.bancadellamarca.it 041 630855

Fontanafredda Via Cavour, 1/A fontanafredda@bancadellamarca.it fontanafredda@pec.bancadellamarca.it 0434 599001

Fontanelle Via Vallonto, 7 fontanelle@bancadellamarca.it fontanelle@pec.bancadellamarca.it 0422 749160

Francenigo Via dei Fracassi, 1 francenigo@bancadellamarca.it francenigo@pec.bancadellamarca.it 0434 768575

Gazzera Via Gazzera Alta, 123 gazzera@bancadellamarca.it gazzera@pec.bancadellamarca.it 041 544 0004

Jesolo Piazza della Repubblica, 24 jesolo@bancadellamarca.it jesolo@pec.bancadellamarca.it 0421 350888

Marcon Piazza Municipio, 22 marcon@bancadellamarca.it marcon@pec.bancadellamarca.it 041 598 6111

Marghera Piazzale Foscari, 2 marghera@bancadellamarca.it marghera@pec.bancadellamarca.it 041 538 3390

Maron di Brugnera Piazza della Vittoria, 1 maron@bancadellamarca.it maron@pec.bancadellamarca.it 0434 608020

Mestre Viale S. Marco, 51 mestre@bancadellamarca.it mestre@pec.bancadellamarca.it 041 504 0327

Mestre - Cipressina Via Castellana, 51 mestrecipressina@bancadellamarca.it mestre@pec.bancadellamarca.it 041 502 0614

Montebelluna Viale della Vittoria, 9 montebelluna@bancadellamarca.it montebelluna@pec.bancadellamarca.it 0423 604361

Nervesa Via Roma, 6 nervesa@bancadellamarca.it nervesa@pec.bancadellamarca.it 0422 773137

Oderzo Via del Bersagliere, 8 oderzo@bancadellamarca.it oderzo@pec.bancadellamarca.it 0422 712766

Orsago Via Vittorio Veneto, 38 orsago@bancadellamarca.it orsago@pec.bancadellamarca.it 0438 993311

Parè di Conegliano Via Einaudi Luigi, 124/A pare@bancadellamarca.it coneglianopare@pec.bancadellamarca.it 0438 451583

Pianzano Via Sant'Urbano, 144 pianzano@bancadellamarca.it pianzano@pec.bancadellamarca.it 0438 430190

Pieve di Soligo Via Guglielmo Marconi, 9 pievesoligo@bancadellamarca.it pievedisoligo@pec.bancadellamarca.it 0438 842366

Pone della Priula Via IV Novembre, 105 pontepriula@bancadellamarca.it pontedellapriula@pec.bancadellamarca.it 0438 445353

Porcia Via Roveredo, 14 porcia@bancadellamarca.it porcia@pec.bancadellamarca.it 0434 593214

Pordenone Viale Cossetti, 24 pordenone@bancadellamarca.it pordenone@pec.bancadellamarca.it 0434 241934

Povegliano Via Borgo San Daniele, 29/31 povegliano@bancadellamarca.it povegliano@pec.bancadellamarca.it 0422 870080

Quarto d'Altino Via Aldo Moro, 130 quarto@bancadellamarca.it quartodaltino@pec.bancadellamarca.it 0422 823382

Sacile Via Mercato, 3/A sacile@bancadellamarca.it sacile@pec.bancadellamarca.it 0434 71234

San Giacomo di Veglia Piazza Fiume, 21 sangiacomo@bancadellamarca.it sangiacomo@pec.bancadellamarca.it 0438 501067

San Vendemiano Via Italia, 1 sanvendemiano@bancadellamarca.it sanvendemiano@pec.bancadellamarca.it 0438 402956

Santa Lucia di Piave Via Marconi, 2/B santalucia@bancadellamarca.it santalucia@pec.bancadellamarca.it 0438 460504

Selva del Montello Via Schiavonesca Nuova, 330 selva@bancadellamarca.it selva@pec.bancadellamarca.it 0423 621644

Soligo Via Dei Colli, 22 soligo@bancadellamarca.it soligo@pec.bancadellamarca.it 0438 842883

Sottomarina Strada Madonna Marina, 394 sottomarina@bancadellamarca.it sottomarinachioggia@pec.bancadellamarca.it 041 496 6976

Spinea Via Roma, 170/C spinea@bancadellamarca.it spinea@pec.bancadellamarca.it 041 541 2024

Spresiano Via dei Giuseppini, 2-4 spresiano@bancadellamarca.it spresiano@pec.bancadellamarca.it 0422 887922

Tezze di Piave Viale Gina Roma, 3 tezze@bancadellamarca.it tezzedipiave@pec.bancadellamarca.it 0438 488216

Treviso Viale della Repubblica,129 treviso@bancadellamarca.it treviso@pec.bancadellamarca.it 0422 263922

Valdobbiadene Via Piva, 31/D valdobbiadene@bancadellamarca.it valdobbiadene@pec.bancadellamarca.it 0423 974282

Venezia Calle Goldoni, 4403 venezia@bancadellamarca.it venezia@pec.bancadellamarca.it 041 277 0760

Vidor Via Stefanino Curti, 1 vidor@bancadellamarca.it vidor@pec.bancadellamarca.it 0423 985480

Villorba Via Centa, 61 villorba@bancadellamarca.it villorba@pec.bancadellamarca.it 0422 444087

Vittorio Veneto Via Divisione Nannetti, 47 vittorioveneto@bancadellamarca.it vittorioveneto@pec.bancadellamarca.it 0438 553635


